
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 05 de mayo de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 01. 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER 009-2017-00187 
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RV: PABLO ENRIQUE SALAZAR CAMACHO - RAD 09-2017-00187 - PRESENTACIÓN
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 27/04/2022 11:20

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Enviado: miércoles, 27 de abril de 2022 10:19
Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias -
Seccional Cali <secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PABLO ENRIQUE SALAZAR CAMACHO - RAD 09-2017-00187 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Señor
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJCUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E         S         D
 
 
REFERENCIA            :          PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO
DEMANDANTE         :          BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO          :          PABLO ENRIQUE SALAZAR CAMACHO
RADICACION          :          09-2017-00187
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ASUNTO         :          PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali.
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
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Señor 

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJCUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO 

DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO : PABLO ENRIQUE SALAZAR CAMACHO  

RADICACION : 09-2017-00187 

 

 

ASUNTO:  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            17.229.110,00  OBLIGACIÓN No. 254721957 

Exigibilidad 2/05/2017       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$17.229.110 22,33% 33,50% 2,44% $391.827 may-17 

$17.229.110 22,33% 33,50% 2,44% $419.815 jun-17 

$17.229.110 21,98% 32,97% 2,40% $414.021 jul-17 

$17.229.110 21,98% 32,97% 2,40% $414.021 ago-17 

$17.229.110 21,98% 32,97% 2,40% $414.021 sep-17 

$17.229.110 21,15% 31,73% 2,32% $400.195 oct-17 

$17.229.110 20,96% 31,44% 2,30% $397.013 nov-17 

$17.229.110 20,77% 31,16% 2,29% $393.825 dic-17 

$17.229.110 20,69% 31,04% 2,28% $392.481 ene-18 

$17.229.110 21,01% 31,52% 2,31% $397.851 feb-18 

$17.229.110 20,68% 31,02% 2,28% $392.313 mar-18 

$17.229.110 20,48% 30,72% 2,26% $388.947 abr-18 

$17.229.110 20,44% 30,66% 2,25% $388.273 may-18 

$17.229.110 20,28% 30,42% 2,24% $385.574 jun-18 

$17.229.110 20,03% 30,05% 2,21% $381.348 jul-18 

$17.229.110 19,94% 29,91% 2,20% $379.824 ago-18 

$17.229.110 19,81% 29,72% 2,19% $377.620 sep-18 

$17.229.110 19,63% 29,45% 2,17% $374.563 oct-18 

$17.229.110 19,49% 29,24% 2,16% $372.181 nov-18 

$17.229.110 19,40% 29,10% 2,15% $370.648 dic-18 

$17.229.110 19,16% 28,74% 2,13% $366.553 ene-19 

$17.229.110 19,70% 29,55% 2,18% $375.752 feb-19 

$17.229.110 19,37% 29,06% 2,15% $370.137 mar-19 

$17.229.110 19,32% 28,98% 2,14% $369.284 abr-19 

$17.229.110 19,34% 29,01% 2,15% $369.625 may-19 

$17.229.110 19,30% 28,95% 2,14% $368.943 jun-19 

$17.229.110 18,28% 27,42% 2,04% $351.448 jul-19 

$17.229.110 19,32% 28,98% 2,14% $369.284 ago-19 
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$17.229.110 19,32% 28,98% 2,14% $369.284 sep-19 

$17.229.110 19,10% 28,65% 2,12% $365.528 oct-19 

$17.229.110 19,03% 28,55% 2,11% $364.330 nov-19 

$17.229.110 18,91% 28,37% 2,10% $362.276 dic-19 

$17.229.110 18,77% 28,16% 2,09% $359.876 ene-20 

$17.229.110 19,06% 28,59% 2,12% $364.844 feb-20 

$17.229.110 18,95% 28,43% 2,11% $362.961 mar-20 

$17.229.110 18,19% 27,29% 2,03% $349.895 abr-20 

$17.229.110 18,19% 27,29% 2,03% $349.895 may-20 

$17.229.110 18,12% 27,18% 2,02% $348.686 jun-20 

$17.229.110 18,12% 27,18% 2,02% $348.686 jul-20 

$17.229.110 18,29% 27,44% 2,04% $351.620 ago-20 

$17.229.110 18,35% 27,53% 2,05% $352.654 sep-20 

$17.229.110 18,09% 27,14% 2,02% $348.167 oct-20 

$17.229.110 17,84% 26,76% 2,00% $343.841 nov-20 

$17.229.110 17,46% 26,19% 1,96% $337.242 dic-20 

$17.229.110 17,32% 25,98% 1,94% $334.804 ene-21 

$17.229.110 17,54% 26,31% 1,97% $338.634 feb-21 

$17.229.110 17,41% 26,12% 1,95% $336.372 mar-21 

$17.229.110 17,31% 25,97% 1,94% $334.630 abr-21 

$17.229.110 17,22% 25,83% 1,93% $333.061 may-21 

$17.229.110 17,21% 25,82% 1,93% $332.886 jun-21 

$17.229.110 17,18% 25,77% 1,93% $332.363 jul-21 

$17.229.110 17,24% 25,86% 1,94% $333.410 ago-21 

$17.229.110 17,19% 25,79% 1,93% $332.537 sep-21 

$17.229.110 17,08% 25,62% 1,92% $330.616 oct-21 

$17.229.110 17,27% 25,91% 1,94% $333.933 nov-21 

$17.229.110 17,46% 26,19% 1,96% $337.242 dic-21 

$17.229.110 17,66% 26,49% 1,98% $340.719 ene-22 

$17.229.110 18,30% 27,45% 2,04% $351.792 feb-22 

$17.229.110 18,47% 27,71% 2,06% $354.721 mar-22 

$17.229.110 19,05% 28,58% 2,12% $196.923 abr-22 

TOTAL       $21.721.815   

           

Capital Adeudado $17.229.110 

Total Intereses de Mora $21.721.815 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $38.950.925 

      

      

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $          153.740.337,00  OBLIGACIÓN No. 79354493 

Exigibilidad 23/06/2017       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$153.740.337 22,33% 33,50% 2,44% $874.097 jun-17 

$153.740.337 21,98% 32,97% 2,40% $3.694.426 jul-17 

$153.740.337 21,98% 32,97% 2,40% $3.694.426 ago-17 

$153.740.337 21,98% 32,97% 2,40% $3.694.426 sep-17 

$153.740.337 21,15% 31,73% 2,32% $3.571.057 oct-17 
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$153.740.337 20,96% 31,44% 2,30% $3.542.666 nov-17 

$153.740.337 20,77% 31,16% 2,29% $3.514.218 dic-17 

$153.740.337 20,69% 31,04% 2,28% $3.502.223 ene-18 

$153.740.337 21,01% 31,52% 2,31% $3.550.142 feb-18 

$153.740.337 20,68% 31,02% 2,28% $3.500.723 mar-18 

$153.740.337 20,48% 30,72% 2,26% $3.470.688 abr-18 

$153.740.337 20,44% 30,66% 2,25% $3.464.673 may-18 

$153.740.337 20,28% 30,42% 2,24% $3.440.590 jun-18 

$153.740.337 20,03% 30,05% 2,21% $3.402.878 jul-18 

$153.740.337 19,94% 29,91% 2,20% $3.389.277 ago-18 

$153.740.337 19,81% 29,72% 2,19% $3.369.609 sep-18 

$153.740.337 19,63% 29,45% 2,17% $3.342.331 oct-18 

$153.740.337 19,49% 29,24% 2,16% $3.321.079 nov-18 

$153.740.337 19,40% 29,10% 2,15% $3.307.400 dic-18 

$153.740.337 19,16% 28,74% 2,13% $3.270.859 ene-19 

$153.740.337 19,70% 29,55% 2,18% $3.352.945 feb-19 

$153.740.337 19,37% 29,06% 2,15% $3.302.837 mar-19 

$153.740.337 19,32% 28,98% 2,14% $3.295.230 abr-19 

$153.740.337 19,34% 29,01% 2,15% $3.298.273 may-19 

$153.740.337 19,30% 28,95% 2,14% $3.292.186 jun-19 

$153.740.337 18,28% 27,42% 2,04% $3.136.068 jul-19 

$153.740.337 19,32% 28,98% 2,14% $3.295.230 ago-19 

$153.740.337 19,32% 28,98% 2,14% $3.295.230 sep-19 

$153.740.337 19,10% 28,65% 2,12% $3.261.709 oct-19 

$153.740.337 19,03% 28,55% 2,11% $3.251.026 nov-19 

$153.740.337 18,91% 28,37% 2,10% $3.232.695 dic-19 

$153.740.337 18,77% 28,16% 2,09% $3.211.279 ene-20 

$153.740.337 19,06% 28,59% 2,12% $3.255.606 feb-20 

$153.740.337 18,95% 28,43% 2,11% $3.238.808 mar-20 

$153.740.337 18,19% 27,29% 2,03% $3.122.211 abr-20 

$153.740.337 18,19% 27,29% 2,03% $3.122.211 may-20 

$153.740.337 18,12% 27,18% 2,02% $3.111.423 jun-20 

$153.740.337 18,12% 27,18% 2,02% $3.111.423 jul-20 

$153.740.337 18,29% 27,44% 2,04% $3.137.607 ago-20 

$153.740.337 18,35% 27,53% 2,05% $3.146.837 sep-20 

$153.740.337 18,09% 27,14% 2,02% $3.106.798 oct-20 

$153.740.337 17,84% 26,76% 2,00% $3.068.192 nov-20 

$153.740.337 17,46% 26,19% 1,96% $3.009.311 dic-20 

$153.740.337 17,32% 25,98% 1,94% $2.987.556 ene-21 

$153.740.337 17,54% 26,31% 1,97% $3.021.727 feb-21 

$153.740.337 17,41% 26,12% 1,95% $3.001.545 mar-21 

$153.740.337 17,31% 25,97% 1,94% $2.986.001 abr-21 

$153.740.337 17,22% 25,83% 1,93% $2.971.997 may-21 

$153.740.337 17,21% 25,82% 1,93% $2.970.440 jun-21 

$153.740.337 17,18% 25,77% 1,93% $2.965.768 jul-21 

$153.740.337 17,24% 25,86% 1,94% $2.975.110 ago-21 

$153.740.337 17,19% 25,79% 1,93% $2.967.326 sep-21 

$153.740.337 17,08% 25,62% 1,92% $2.950.185 oct-21 

$153.740.337 17,27% 25,91% 1,94% $2.979.779 nov-21 

$153.740.337 17,46% 26,19% 1,96% $3.009.311 dic-21 

$153.740.337 17,66% 26,49% 1,98% $3.040.331 ene-22 

$153.740.337 18,30% 27,45% 2,04% $3.139.146 feb-22 

$153.740.337 18,47% 27,71% 2,06% $3.165.279 mar-22 

$153.740.337 19,05% 28,58% 2,12% $1.757.203 abr-22 
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TOTAL       $187.461.623   

           

Capital Adeudado $153.740.337 

Total Intereses de Mora $187.461.623 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $341.201.960 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 05 de mayo de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 04. 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER 014-2019-00117 
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RV: 75-010-06- Memorial aportando liquidación del crédito RAD- 20190011700

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 28/04/2022 10:11

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Maria Elena Ramon <impulso_procesal@emergiacc.com>
Enviado: jueves, 28 de abril de 2022 9:09
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 75-010-06- Memorial aportando liquidación del crédito RAD- 20190011700
 

Señor  

JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI
ORIGEN 14 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
E.                    S.                        D.

 
REFERENCIA: EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL HIPOTECARIA  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA
DEMANDADO: JIMENEZ RAMIREZ REINEL
RADICACIÒN: 201900117
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MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA mayor de edad, con residencia y domicilio en la ciudad de Medellín,

identificada con la cédula de ciudadanía número 66.959.926 de Cali y portadora de la Tarjeta Profesional

número  181.739 C.S de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada dentro del proceso de la

referencia, me permito aportar la liquidación del crédito conforme al artículo 446 del Código General el

Proceso.

Q Antes de imprimir este mensaje, asegúrate de que es necesario. Proteger el medio ambiente está también en tu mano.

Sus datos son tratados por Emergia Contact Center, S.L. con la finalidad de gestionar el mantenimiento de las relaciones
contractuales y comerciales. La base legal del tratamiento es el interés legítimo de Emergia Contact Center, S.L. en la gestión de las
relaciones contractuales de la compañía. No se realizarán cesiones de datos. Únicamente podrán tendrán acceso a los datos
aquellos terceros que pueda contratar Emergia Contact Center, S.L. para poder prestar sus servicios.
Podrá acceder, rectificar y suprimir sus datos, así como revocar la autorización para el tratamiento de los mismos, ejercitar los
derechos de limitación, portabilidad y a no ser objeto de decisiones automatizadas, dirigiéndose por escrito a la dirección
Proteccion.Datos@emergiacc.com.
Puede consultar información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web,
https://www.emergiacc.com/es/politica-de-privacidad.
Este mensaje, su contenido o cualquier archivo adjunto al mismo son para uso exclusivo, confidencial y privilegiado del
destinatario de este e-mail, y pueden estar sujetos a derechos de propiedad intelectual. Si ha recibido este correo por error, o ha
tenido acceso a él igualmente por error, debe usted saber que su reproducción y su remisión a otras personas están totalmente
prohibidas, que la información contenida en él es privada y que su uso no está autorizado. En tal caso, por favor notifíquelo al
remitente por e-mail y elimine el mensaje, incluyendo sus archivos adjuntos, de su sistema.

mailto:Proteccion.Datos@emergiacc.com
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CONALCREDITOS | NIT 800219668-3 

 Calle 99 n°60-59 | Bogotá | Tel + 57 (1) 7454040 
www.conalcreditos.com.co 

 

 

                                                                                                           75-010-06 
 
 
                                                  
Señor   

JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI 
ORIGEN 14 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

E.      S.              D. 
 
REFERENCIA: EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL HIPOTECARIA   
DEMANDANTE: BANCOOMEVA 
DEMANDADO: JIMENEZ RAMIREZ REINEL 
RADICACIÒN: 201900117 
 

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA mayor de edad, con residencia y domicilio en la ciudad 

de Medellín, identificada con la cédula de ciudadanía número 66.959.926 de Cali y 

portadora de la Tarjeta Profesional número 181.739 C.S de la Judicatura, obrando en mi 

calidad de apoderada dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la 

liquidación del crédito conforme al articulo 446 del Código General el Proceso.   

 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
        
        

CAPITAL PAGARE 2849435200 
           

128.345.327,00  
 

INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS DESDE 25/01/2019-
07/05/2019 

               
9.542.347,00  

 

INTERESES MORATORIOS DESDE 20/05/2019-30/04/2022 
           
102.782.770,40  

 

TOTAL LIQUIDACION         
           
240.670.444,40  

 

      
 

 

        
        

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

 CAPITAL    
           

128.345.327,00  
 

               

Mayo 2019 19,34% 29,01% 2,42% 6 

                 

620.549,66  
 

Junio 2019 19,30% 28,95% 2,41% 30 
               
3.096.331,01  

 

Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 31 
               
3.196.226,46  

 

Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31 

               

3.202.857,64  
 

Septiembre 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30 
               
3.099.539,65  

 

Octubre 2019 
19,10% 

28,65% 2,39% 30 
               
3.064.244,68  

 

Noviembre 2019 
19,03% 

28,55% 2,38% 30 

               

3.053.014,47  
 

Diciembre 2019 
18,91% 

28,37% 2,36% 31 
               
3.134.888,09  

 

Enero 2020 
18,77% 

28,16% 2,35% 31 
               
3.111.678,98  

 

Febrero 2020 
19,06% 

28,59% 2,38% 29 

               

2.955.899,84  
 

Marzo 2020 
18,95% 

28,43% 2,37% 31 
               
3.141.519,26  
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Abril 2020 
18,69% 

28,04% 2,34% 30 
               
2.998.467,70  

 

Mayo 2020 
18,19% 

27,29% 2,27% 30 

               

2.918.251,87  
 

Junio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 30 

               

2.907.021,66  
 

Julio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31 
               
3.003.922,38  

 

Agosto 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31 

               

3.003.922,38  
 

Septiembre 2020 18,35% 27,53% 2,29% 30 

               

2.943.920,94  
 

Octubre 2020 18,09% 27,14% 2,26% 31 
               
2.998.949,00  

 

Noviembre 2020 17,84% 26,76% 2,23% 30 

               

2.862.100,79  
 

Diciembre 2020 17,46% 26,19% 2,18% 31 

               

2.894.507,99  
 

Enero 2021 17,32% 25,98% 2,17% 31 
               
2.871.298,87  

 

Febrero 2021 17,54% 26,31% 2,19% 28 

               

2.626.373,21  
 

Marzo 2021 17,41% 26,12% 2,18% 31 

               

2.886.219,02  
 

Abril 2021 17,41% 26,12% 2,18% 30 
               
2.793.115,18  

 

Mayo 2021 17,22% 25,83% 2,15% 30 

               

2.762.633,16  
 

Junio 2021 17,21% 25,82% 2,15% 30 

               

2.761.028,85  
 

Julio 2021 17,18% 25,77% 2,15% 30 
               
2.756.215,90  

 

Agosto 2021 17,24% 25,86% 2,16% 30 

               

2.765.841,80  
 

Septiembre 2021 17,19% 25,79% 2,15% 30 

               

2.757.820,21  
 

Octubre 2021 17,08% 25,62% 2,14% 31 
               
2.831.511,82  

 

Noviembre 2021 17,27% 25,91% 2,16% 30 

               

2.770.654,75  
 

Diciembre 2021 17,46% 26,19% 2,18% 30 

               

2.801.136,76  
 

Enero 2022 17,66% 26,49% 2,21% 31 
               
2.927.663,86  

 

Febrero 2022 18,30% 26,49% 2,21% 28 

               

2.644.341,55  
 

Marzo 2022 18,47% 27,71% 2,31% 28 

               

2.766.127,01  
 

Abril 2022 19,05% 28,58% 2,38% 28 
               
2.852.974,01  

 

       
 

TOTAL LIQUIDACION INTERES POR MORA 

        

102.782.770,40  
 

 

 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
        
        

CAPITAL PAGARE 0000242910 
             

66.180.595,00  
 

INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS DESDE 25/01/2019-
07/05/2019 

               
4.920.461,00  
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INTERESES MORATORIOS DESDE 20/05/2019-30/04/2022 
             
52.999.396,70  

 

TOTAL LIQUIDACION         
           
124.100.452,70  

 

      
 

 

        
        

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

 CAPITAL    
             

66.180.595,00  
 

               

Mayo 2019 19,34% 29,01% 2,42% 6 
                 
319.983,18  

 

Junio 2019 19,30% 28,95% 2,41% 30 

               

1.596.606,85  
 

Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 31 

               

1.648.117,42  
 

Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31 
               
1.651.536,75  

 

Septiembre 2019 19,32% 28,98% 2,42% 30 

               

1.598.261,37  
 

Octubre 2019 
19,10% 

28,65% 2,39% 30 

               

1.580.061,71  
 

Noviembre 2019 
19,03% 

28,55% 2,38% 30 
               
1.574.270,90  

 

Diciembre 2019 
18,91% 

28,37% 2,36% 31 

               

1.616.488,61  
 

Enero 2020 
18,77% 

28,16% 2,35% 31 

               

1.604.520,95  
 

Febrero 2020 
19,06% 

28,59% 2,38% 29 
               
1.524.194,25  

 

Marzo 2020 
18,95% 

28,43% 2,37% 31 

               

1.619.907,94  
 

Abril 2020 
18,69% 

28,04% 2,34% 30 
               
1.546.144,15  

 

Mayo 2020 
18,19% 

27,29% 2,27% 30 
               
1.504.781,28  

 

Junio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 30 

               

1.498.990,48  
 

Julio 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31 
               
1.548.956,83  

 

Agosto 2020 18,12% 27,18% 2,27% 31 
               
1.548.956,83  

 

Septiembre 2020 18,35% 27,53% 2,29% 30 

               

1.518.017,40  
 

Octubre 2020 18,09% 27,14% 2,26% 31 
               
1.546.392,33  

 

Noviembre 2020 17,84% 26,76% 2,23% 30 
               
1.475.827,27  

 

Diciembre 2020 17,46% 26,19% 2,18% 31 

               

1.492.537,87  
 

Enero 2021 17,32% 25,98% 2,17% 31 
               
1.480.570,21  

 

Febrero 2021 17,54% 26,31% 2,19% 28 
               
1.354.275,58  

 

Marzo 2021 17,41% 26,12% 2,18% 31 

               

1.488.263,71  
 

Abril 2021 17,41% 26,12% 2,18% 30 
               
1.440.255,20  

 

Mayo 2021 17,22% 25,83% 2,15% 30 
               
1.424.537,31  

 

Junio 2021 17,21% 25,82% 2,15% 30 

               

1.423.710,05  
 

Julio 2021 17,18% 25,77% 2,15% 30 
               
1.421.228,28  

 

Agosto 2021 17,24% 25,86% 2,16% 30 

               

1.426.191,82  
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Septiembre 2021 17,19% 25,79% 2,15% 30 
               
1.422.055,54  

 

Octubre 2021 17,08% 25,62% 2,14% 31 

               

1.460.054,23  
 

Noviembre 2021 17,27% 25,91% 2,16% 30 

               

1.428.673,59  
 

Diciembre 2021 17,46% 26,19% 2,18% 30 
               
1.444.391,49  

 

Enero 2022 17,66% 26,49% 2,21% 31 

               

1.509.634,52  
 

Febrero 2022 18,30% 26,49% 2,21% 28 

               

1.363.540,86  
 

Marzo 2022 18,47% 27,71% 2,31% 28 
               
1.426.338,89  

 

Abril 2022 19,05% 28,58% 2,38% 28 

               

1.471.121,09  
 

       
 

TOTAL LIQUIDACION INTERES POR MORA 
          
52.999.396,70  

 

 

 
 

NOTIFICACION  
 
Para efecto de notificación electrónica la recibiré en correo: 
impulso_procesal@emergiacc.com  
 
Contacto telefónico al número celular 323-2092906 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                

Del Señor Juez,  
 
 
 
MARÍA ELENA RAMON ECHAVARRÍA 
C.C. 66.959.926 de Cali 
T.P. 181.739 C. S. de la J 

 

mailto:impulso_procesal@emergiacc.com

